

# **MA-Bilhandel ApS**

Hedemarken 35  
7200 Grindsted

Årsrapport  
19. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2020**

**Morten Lykkegaard Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MA-Bilhandel ApS  
Hedemarken 35  
7200 Grindsted

e-mailadresse: post@ma-bilhandel.dk

CVR-nr: 40108874

Regnskabsår: 19/12/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i detail- og engroshandel med biler mv. samt drift af bilværksted.

## UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 167.984, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende set i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.

Forventningerne til 2020 er positive, og på tidspunktet for regnskabsafleggelsen forventes der et efter markedsf forholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening. Af særlige forudsætninger har vi lagt vægt på, at der på tidspunktet for regnskabsafleggelsen opleves fremgang efter en mere stille periode. Af usikre faktorer, som vi har lagt særlig vægt på, skal nævnes situationen med coronavirus i Danmark, som også er omtalt nedenfor.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder og en del aktivitet i det danske samfund er lukket eller har været lukket ned i en periode. På tidspunktet for regnskabsafleggelsen forventer ledelsen som udgangspunkt ikke, at situationen vil påvirke salget resten af året i væsentlig grad. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet, men på nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, så den ikke kommer til at påvirke indtjeningen i væsentlig grad.

# Resultatopgørelse 19. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.982.338</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.588.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-113.624
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>280.603</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.695
Andre finansielle omkostninger .....		-75.385
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>216.913</b>
Skat af årets resultat .....		-48.929
<b>Årets resultat .....</b>		<b>167.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000
Overført resultat .....		17.984
<b>I alt .....</b>		<b>167.984</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		987.499
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>987.499</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>987.499</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		80.000
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.342.546
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.422.546</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		189.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		75.000
Andre tilgodehavender .....		140.157
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>404.822</b>
Likvide beholdninger .....		839
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.828.207</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.815.706</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		17.984
Forslag til udbytte .....		150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>217.984</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		48.929
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>48.929</b>
Gæld til banker .....		1.344.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		265.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		367.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.571.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.548.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.548.793</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.815.706</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.397.178
Pensionsbidrag	169.232
Andre omkostninger til social sikring	21.701
	<b>1.588.111</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lykkegaard Holding, Grindsted ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3